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UCHWAŁANR XL/271/09
Rady Miejskiej Małomice
z dnia 06 listopada 2009 roku

w splawie : określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości i zwolnień od tego
podatku dla Gminy Małomice.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z
póżn. zmianami) i w oparciu o ań. 5, art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o
podatkach i opłatach lokalnych u (tekst jedn. Dz' U. z 2006 r' Nr I2|, poz. 844 ze zm.)
Rada Miejska

uchwaIa ,  co  na . s tępu je :
s1- 
Ustala się stawki podatku od nieruchomości
1. od gruntów :
a) zwięarrych z prowadzeniem działalności gospodarczej , bez wzg|ędu na

sposób zakwalifikowania w ewidencji gruntów i budynków od 1 m,
powierzchni 0'50 zł

b) pod jeziorami , zajętych na zbiomiki wodne retencyjne lub elektrowni
wodnych od t ha powierzchni 3,99 zt

c) pozostałych, wtym zaj ętych na prowadzenie odpłatnej
statutowej działalności pożytku publicznego ptzez organizacje pożytku
publicznego od 1 m2 powierzchni 0,10 zł

2. od budynków Iub ich części :
a) mieszkalnych oraz za)ętych wyłącznie na potrzeby mieszkalne od 1 m2

powierzchni uzytkowej 0,48 zł
b) zwięarrych z prowadzeniem działalności gospodarczej, oraz

od budynków mieszkalnych lub ich części zajętych na prowadzenie
- działalności gospodarczej od 1 m2 powierzchni użFkowej 16,0f zł

c) zaj ętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakesie
obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym od 1 m 2 powierzchni
użytkowej 7 '98 zł

d) zajętychna prowadzenie działalności gospodarczej w zaklesie
udzielania świadczeń zdrowotnych od 1 m2 powierzchni użytkowej 4'08 zł

e) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej
statutowej działainości pożytku publicznego przez organizacje pożytku
publicznego oruz garaŻe, od 1 m2 powierzchni użlkowej 3,62 zł'

3. Od budowli:
1' 2%o wartości okeślonej na podst' art.4 ust' 1 pkt 3 i ust. 3.7 ustawy o podatkach i opłatach
lokalnych.

4' Zw a|nia się od podatku od nieruchomości;
a) budynki i ich części będące własnością gminy z wyjątkiem wydzieźawionych lub
oddanych w zarząd,
b) nieruchomości lub ich części jednostek i zakładów budzetowych nie prowadzących



działalność gospodarczą a powiązanych z bldżetem gminy z wyjątkiem budynków lub ich
części wynajętych lub wydzierżawionych innym osobom ftzycznym lub prawnym na
prowadzenie działalności gospodarczej i cele mieszkalne,
c) budynki gospodarcze i ich części położone na użytkach rolnych stanowiące własnośó
osób fizycznych, nie zajęte na prowadzenie działalności gospodarczĄ ime1niŹ rolnicza lub
leśna w części pruekaczającej 50 m, powierzchni,
d) budynki wykorzystywane na potrzeby OSP i Policji,
e) grunty zajęk na cmentaze
f) budowle wykorzyĘwane do prowadzenia działalności gospodarczej zułiązarej ze
zbiorowym zaopatrzeniem w wodę oraz odprowadzaniem i oczyszrzuiem ścieków

$2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Małomic.

s3
Traci moc Uchwała Nr XXV/159/08 Rady Miej skiej Małomice z dnia 30 paździemika
2008 roku w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości i zwolnień
od tego podatku dla Gminy Małomice oraz Uchwała Nr )C{VI/175/08 Rady Miejskiej
Małomice z dnla 28 listopada 2008 roku zmieniająca uchwałę w splawie okeślenia
wysokości stawek podatku od nieruchomości i zwolnień od tego podatku dla Gminy
Małomice.

s4
Uchwała wchodziw Życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Lubuskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku oraz podlega
podaniu do wiadomości publicznej.
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podpis

'' niniejsza ustawa dokonuje w zalcesie swojej regulacji wdrożrcnia następujących dyrektyw wspólnot
Europejskich:
1) dylektywy 92/106/EwG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych Zasad dla niektórych
Ę?ów transportu kombinowanego towarÓw między państwami członkowskimi (Dz. Urz, WE L 368 z
|,7.|2.1992),2) dyeĘwy |999/62lWE z dnia |.1 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za uĄtkowanie
niektÓrych typów infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z20.07 '|999). Dane dotyczące
ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie _ z dniem uzyskania przez
Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej _ do|yczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku
Urzędowym Unii Europejskiej _ wydanie specjalne)
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